
ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення орендодавця __________
від _______ № ___

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ №
LLE001-UA-20240409-50657

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в ЕТС:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗАКУПІВЛІ.ПРО"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано цінову пропозицію переможця
аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СМАРТТЕНДЕР"

Номер лота: __________

Організатор аукціону: ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 18.04.2024 11:45:00

Дата та час завершення електронного аукціону: 18.04.2024 12:59:02

Найменування активів (майна)/права лота (склад лота): Аукціон на право оренди нерухомого майна за
адресою: вул. Фастівська, 2 у м. Чернівці

1. Нерухомість

Стартовий розмір орендної плати: 1 911,31 грн без ПДВ

Фінальна орендна плата на місяць / день / годину : 150 012,00 грн, у т.ч. ПДВ 25 002,00 грн

Крок аукціону: 19,11 грн

Розмір гарантійного внеску: 8 735,78 грн

Розмір реєстраційного внеску: 710,00 грн

Учасники електронного аукціону:

1. ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** *****, ЄДРПОУ: ***** *****

2. ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** *****, ЄДРПОУ: ***** *****

3. ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** *****, ІПН/РНОКПП (ФОП): ***** *****

4. ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** *****, ЄДРПОУ: ***** *****

5. ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** *****, ЄДРПОУ: ***** *****



6. ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** *****, ЄДРПОУ: ***** *****

7. ***** ***** ***** ***** ***** *****, ЄДРПОУ: ***** *****

Закриті цінові пропозиції учасників:
***** ***** ***** ***** ***** ***** *****
***** *****

7 777,00 грн 17.04.2024 12:11:28

***** ***** ***** ***** ***** ***** *****
*****

11 117,00 грн 15.04.2024 13:21:52

***** ***** ***** ***** ***** ***** *****
***** ***** ***** *****

17 777,00 грн 17.04.2024 14:13:03

***** ***** ***** ***** ***** ***** *****
*****

20 000,00 грн 14.04.2024 17:10:35

***** ***** ***** ***** ***** ***** *****
***** ***** ***** ***** *****

25 400,00 грн 17.04.2024 11:28:26

***** ***** ***** ***** ***** ***** 28 999,99 грн 17.04.2024 12:51:09
***** ***** ***** ***** ***** ***** *****
***** ***** ***** ***** ***** ***** *****
***** *****

50 001,00 грн 15.04.2024 17:31:31

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1
***** ***** ***** ***** ***** ***** *****
***** *****

55 555,00 грн 18.04.2024 11:50:43

***** ***** ***** ***** ***** ***** *****
*****

21 100,00 грн 18.04.2024 11:55:10

***** ***** ***** ***** ***** ***** *****
***** ***** ***** *****

17 777,00 грн 17.04.2024 14:13:03

***** ***** ***** ***** ***** ***** *****
*****

29 000,00 грн 18.04.2024 11:59:29

***** ***** ***** ***** ***** ***** *****
***** ***** ***** ***** *****

57 500,00 грн 18.04.2024 12:02:26

***** ***** ***** ***** ***** ***** 57 555,00 грн 18.04.2024 12:05:12
***** ***** ***** ***** ***** ***** *****
***** ***** ***** ***** ***** ***** *****
***** *****

57 600,00 грн 18.04.2024 12:08:36

Раунд 2
***** ***** ***** ***** ***** ***** *****
***** ***** ***** *****

17 777,00 грн 17.04.2024 14:13:03

***** ***** ***** ***** ***** ***** *****
*****

21 100,00 грн 18.04.2024 11:55:10

***** ***** ***** ***** ***** ***** *****
*****

57 700,00 грн 18.04.2024 12:21:17

***** ***** ***** ***** ***** ***** *****
***** *****

77 777,00 грн 18.04.2024 12:23:12

***** ***** ***** ***** ***** ***** *****
***** ***** ***** ***** *****

88 888,00 грн 18.04.2024 12:27:04



***** ***** ***** ***** ***** ***** 89 000,00 грн 18.04.2024 12:29:48
***** ***** ***** ***** ***** ***** *****
***** ***** ***** ***** ***** ***** *****
***** *****

89 050,00 грн 18.04.2024 12:32:33

Раунд 3
***** ***** ***** ***** ***** ***** *****
***** ***** ***** *****

125 000,00 грн 18.04.2024 12:40:24

***** ***** ***** ***** ***** ***** *****
*****

21 100,00 грн 18.04.2024 11:55:10

***** ***** ***** ***** ***** ***** *****
*****

89 200,00 грн 18.04.2024 12:46:16

***** ***** ***** ***** ***** ***** *****
***** *****

101 111,11 грн 18.04.2024 12:47:53

***** ***** ***** ***** ***** ***** *****
***** ***** ***** ***** *****

102 222,00 грн 18.04.2024 12:51:47

***** ***** ***** ***** ***** ***** 125 005,00 грн 18.04.2024 12:53:30
***** ***** ***** ***** ***** ***** *****
***** ***** ***** ***** ***** ***** *****
***** *****

125 010,00 грн 18.04.2024 12:57:01

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ***** ***** ***** ***** ***** ***** *****
***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** *****, ЄДРПОУ: ***** *****

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п._____ Порядку передачі в оренду державного та
комунального майна (якому відмовлено у затвердженні протоколу): __________

Реквізити організатора для перерахування оператором реєстраційного внеску:

1. Одержувач: Чернівецька обласна рада

2. Код ЄДРПОУ або ІПН або паспорт: 25081241

3. Назва банку: Державна казначейська служба України м. Київ

4. Номер банківського рахунку в форматі IBAN: UA838201720355129005000043717

Реквізити організатора для перерахування оператором гарантійного внеску:

1. Одержувач: Державна казначейська служба України м. Київ

2. Код ЄДРПОУ або ІПН або паспорт: 25081241

3. Назва банку: Державна казначейська служба України м. Київ

4. Номер банківського рахунку в форматі IBAN: UA838201720355129005000043717

Реквізити організатора для перерахування переможцем авансового внеску: __________

Реквізити організатора для перерахування переможцем забезпечувального депозиту: __________

Реквізити для сплати орендних платежів: __________



Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано переможну пропозицію: 90 007,20 грн
(дев'яносто тисяч сім гривень 20 копійок), у т.ч. ПДВ 15 001,20 грн

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через електронний
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 0,00 грн

Сума (орендна плата), яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на місяць / день / годину:
150 012,00 грн, у т.ч. ПДВ 25 002,00 грн

Сума частини орендної плати, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону в бюджет:
__________ грн

Сума частини орендної плати, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону орендодавцю:
__________ грн

Сума частини орендної плати, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону
балансоутримувачу: __________ грн

Протокол електронного аукціону сформовано: 18.04.2024 12:59:02

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
• підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені Порядком передачі в оренду

державного та комунального майна, затвердженим постановою КМУ від 03.06.2020 №483 (далі - Порядком), або іншим

нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано

найвищу цінову пропозицію.

• провести розрахунок відповідно до договору та Порядку, та підписати договір у строки передбачені Порядком або іншим

нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ***** ***** ***** ***** ***** ***** *****
***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** *****, ЄДРПОУ: ***** *****

_______________
(посада)

_______________
(підпис, М.П.)

_______________
(П.І.Б.)

_______________
(Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано цінову пропозицію переможця
аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СМАРТТЕНДЕР"

_______________
(посада)

_______________
(підпис, М.П.)

_______________
(П.І.Б.)

_______________
(Дата підпису)

Найменування організатора: ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 



_______________
(посада)

_______________
(підпис, М.П.)

_______________
(П.І.Б.)

_______________
(Дата підпису)**

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової

картки платника податків та мають відмітку в паспорті.

**При наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора не є обов'язковим.


	ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № LLE001-UA-20240409-50657 
	ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № LLE001-UA-20240409-50657 


